
UCHWAŁA NR LXVII/379/23 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 61.386,18 zł, w tym związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4.391,18 zł Ogółem 
plan dochodów budżetowych wynosi 49.111.671,16 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  31.057.917,86 zł 

- plan dochodów majątkowych 18.053.753,30 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 4.932.942,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 61.386,18 zł, w tym związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4.391,18 zł. Ogółem 
plan wydatków budżetowych wynosi 56.655.291,01 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  33.110.379,95 zł 

- plan wydatków majątkowych 23.544.911,06 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 4.932.942,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 990 798,15 22 721,18 4 013 519,33

80104 Przedszkola 273 094,00 18 330,00 291 424,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 330,00 18 330,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 491,44 4 391,18 49 882,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 491,44 4 391,18 49 882,62

852 Pomoc społeczna 566 838,00 8 665,00 575 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 756,00 8 665,00 146 421,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 756,00 8 665,00 146 421,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 30 000,00 60 000,00

Razem: 49 050 284,98 61 386,18 49 111 671,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 491,44 4 391,18 49 882,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 491,44 4 391,18 49 882,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 491,44 4 391,18 49 882,62

Razem: 4 928 551,80 4 391,18 4 932 942,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 503 618,90 44 895,00 4 548 513,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 580 599,47 44 895,00 625 494,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 520,00 44 895,00 204 415,00

750 Administracja publiczna 4 704 260,93 -52 395,00 4 651 865,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 402,00 -52 395,00 3 487 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 536,00 -60 000,00 2 092 536,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 7 605,00 25 605,00

801 Oświata i wychowanie 17 449 038,70 22 721,18 17 471 759,88

80101 Szkoły podstawowe 13 223 964,26 0,00 13 223 964,26

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

65 250,00 1 125,00 66 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 700,00 -1 125,00 771 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782 458,00 -80 000,00 702 458,00

4270 Zakup usług remontowych 216 700,00 80 000,00 296 700,00

80104 Przedszkola 934 829,00 18 330,00 953 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 700,00 18 330,00 112 030,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 491,44 4 391,18 49 882,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,40 43,47 493,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 041,04 4 347,71 49 388,75

80195 Pozostała działalność 96 492,00 0,00 96 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 -1 000,00 6 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 032 138,00 8 665,00 2 040 803,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 723 166,00 8 665,00 731 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 956,00 8 665,00 487 621,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 500,00 37 500,00 79 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 500,00 37 500,00 75 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 500,00 37 500,00 75 000,00

Razem: 56 593 904,83 61 386,18 56 655 291,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 491,44 4 391,18 49 882,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 491,44 4 391,18 49 882,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,40 43,47 493,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 041,04 4 347,71 49 388,75

Razem: 4 928 551,80 4 391,18 4 932 942,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2023 
r.Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 44 895,002 660 599,47 2 705 494,47

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 44 895,00 625 494,47580 599,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 520,00 44 895,00 204 415,00

Budowa wodociągu w miejscowości Paplin 0,00 17 220,00 17 220,00

Budowa wodociągu w miejscowości Turna 130 000,00 27 675,00 157 675,00

Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Paplin na długości ok. 110m 11 070,00 0,00 11 070,00

Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Turna na długości ok. 450m 18 450,00 0,00 18 450,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
421 079,47 0,00 421 079,47

Przebudowa, rozbudowa i budowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Tończa 421 079,47 0,00 421 079,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 080 000,002 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korytnica 930 000,00 0,00 930 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korytnicy 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

600 Transport i łączność 0,0011 079 099,55 11 079 099,55

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 637 w zakresie budowy drogi dla

 

pieszych od km ok. 62+835 do km ok. 63+254 (skrzyżowanie z drogą

 

powiatową nr 4240W) w miejscowości Pniewnik, gmina Korytnica, powiat

 

węgrowski, województwo mazowieckie”

30 000,00 0,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 504 933,96504 933,96

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
504 933,96 0,00 504 933,96

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów - Popielów - Turna - 
Górki Borze - ETAP I 335 000,00 0,00 335 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów - Popielów - Turna - 
Górki Borze - ETAP II 169 933,96 0,00 169 933,96

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 544 165,5910 544 165,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 000,00 0,00 1 868 000,00
Przebudowa drogi gminnej 420209W w miejscowościach Górki-Grubaki i 
Turna w gm. Korytnica 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy Korytnica 568 000,00 0,00 568 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 676 165,59 0,00 8 676 165,59

Przebudowa dróg na terenie Gminy Korytnica 8 676 165,59 0,00 8 676 165,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 230 000,00 1 230 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,0030 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup oznakowanych samochodów dla Posterunku Policji w Korytnicy 
oraz dla Komendy Powiatowej Policji w Węgrowie 30 000,00 0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Utwardzenie placu przy garażu OSP w Korytnicy 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
Zakup średniego uterenowionego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Korytnickiej

 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 591 777,71 3 591 777,71

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 591 777,713 591 777,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 0,00 403 000,00
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Korytnicy 403 000,00 0,00 403 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 188 777,71 0,00 3 188 777,71

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Korytnicy 3 188 777,71 0,00 3 188 777,71

851 Ochrona zdrowia 0,0012 120,00 12 120,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 12 120,0012 120,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
12 120,00 0,00 12 120,00

Zakup zestawu do elektroterapii 12 120,00 0,00 12 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00761 419,33 761 419,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 148 959,60148 959,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 959,60 0,00 148 959,60

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jugi 23 661,37 0,00 23 661,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Korytnica 45 298,23 0,00 45 298,23

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Korytnica 80 000,00 0,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 612 459,73612 459,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 000,00 0,00 471 000,00

Budowa systemowej tężni solankowej w Korytnicy 471 000,00 0,00 471 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 459,73 0,00 141 459,73

Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż altanki na placu gminnym w miejscowości Decie 13 827,30 0,00 13 827,30

Zakup i montaż altanki w miejscowości Chmielew 25 154,72 0,00 25 154,72
Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw dla dzieci oraz siłowni w 
miejscowości Leśniki 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw w miejscowości Roguszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w miejscowości Zakrzew 27 477,71 0,00 27 477,71

Zakup traktorka do koszenia trawy 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 165 000,00 4 165 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 165 000,004 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 850,00 0,00 85 850,00
Adaptacja budynku z przeznaczeniem na gminny dom kultury i dzienny 
dom pobytu seniora 85 850,00 0,00 85 850,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 079 150,00 0,00 4 079 150,00

Adaptacja budynku z przeznaczeniem na gminny dom kultury i dzienny 
dom pobytu seniora 4 079 150,00 0,00 4 079 150,00

23 500 016,06 23 544 911,0644 895,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Oczyszczanie rowów i poboczy - wycinka 

zarośli
600 60016 4300 3 993,23 zł       3 993,23 zł       

Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 900 90095 6060 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

13 993,23 zł     13 993,23 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 818,43 zł       5 818,43 zł       

Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 4270 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

15 818,43 zł     15 818,43 zł     

3 Chmielew 15 154,72 zł   
Zakup i montaż altanki w miejscowości 

Chmielew
900 90095 6060 15 154,72 zł     15 154,72 zł     

15 154,72 zł     15 154,72 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 9 758,69 zł       9 758,69 zł       

Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej - wycinka krzewów, odwodnienie, 

wyrównanie placu, zakup krzewów

900 90095 4300 7 000,00 zł       7 000,00 zł       

16 758,69 zł     16 758,69 zł     

5 Dąbrowa 16 371,52 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 16 371,52 zł     16 371,52 zł     

16 371,52 zł     16 371,52 zł     

6 Decie 13 827,30 zł   
Zakup i montaż altanki na placu gminnym w 

miejscowości Decie
900 90095 6060 13 827,30 zł     13 827,30 zł     

13 827,30 zł     13 827,30 zł     

7 Górki Borze 19 468,84 zł   Remont dróg gminnych - remont mostu 600 60016 4270 19 468,84 zł     19 468,84 zł     

19 468,84 zł     19 468,84 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 18 866,15 zł     18 866,15 zł     

Zakup paliwa do kosiarek 900 90095 4210 200,00 zł          200,00 zł          

Remont dachu na magazynie przy świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4270 3 500,00 zł       3 500,00 zł       

22 566,15 zł     22 566,15 zł     

Plan po zmianie

1 Adampol 13 993,23 zł   

Razem

Razem

Razem

8 Górki Grubaki 22 566,15 zł   

4 Czaple 16 758,69 zł   

Razem

2 Bednarze 15 818,43 zł   

Razem

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Razem

Razem

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/379/23 Rady Gminy 

Korytnica z dnia 27 października 2023 r.

Klasyfikacja 

budżetowaLp Nazwa sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji Plan Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1



Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 306,06 zł     10 306,06 zł     

Zakup: kosy spalinowej, paliwa, krzewów 

ozdobnych, oleju, kosza na śmieci, kwiatów, 

żyłki do kosy

900 90095 4210 3 300,00 zł       3 300,00 zł       

13 606,06 zł     13 606,06 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 17 000,00 zł     17 000,00 zł     

Zakup sprzętu do koszenia trawy 900 90095 4210 3 119,25 zł       3 119,25 zł       

Zakup i montaż sprzętu siłowni 900 90095 4210 3 000,00 zł       3 000,00 zł-       -  zł               

Zakup drzwi zewnętrznych i wewnętrznych do 

świetlicy wiejskiej w Jaczewie
900 90095 4210 -  zł                3 000,00 zł       3 000,00 zł       

23 119,25 zł     23 119,25 zł     

11 Jugi 13 661,37 zł   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Jugi
900 90015 6050 13 661,37 zł     13 661,37 zł     

13 661,37 zł     13 661,37 zł     

12 Kąty 19 247,60 zł   Remont dróg gminnych - utwardzenie tłuczniem 600 60016 4270 19 247,60 zł     19 247,60 zł     

19 247,60 zł     19 247,60 zł     

13 Komory 16 703,38 zł   Remont dróg i rowów gminnych 600 60016 4270 16 703,38 zł     16 703,38 zł     

16 703,38 zł     16 703,38 zł     

14 Korytnica 45 298,23 zł   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Korytnica
900 90015 6050 45 298,23 zł     45 298,23 zł     

45 298,23 zł     45 298,23 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 656,94 zł     10 656,94 zł     

Zakup i montaż rolet i moskitier w świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4210 4 000,00 zł       4 000,00 zł       

14 656,94 zł     14 656,94 zł     

16 Kupce 18 583,89 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 18 583,89 zł     18 583,89 zł     

18 583,89 zł     18 583,89 zł     

Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw dla dzieci 

oraz siłowni w miejscowości Leśniki
900 90095 6060 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

Zakup i montaż lamp solarnych dot. oświetlenia 

ulicznego
900 90015 4210 6 000,00 zł       6 000,00 zł       

Doposażenie (remont) remizy OSP - remont 

blatu kuchennego, wykonanie pojemnika na 

drewno, półki, szafki

900 90095 4270 3 690,08 zł       3 690,08 zł       

19 690,08 zł     19 690,08 zł     

18 Lipniki 13 495,44 zł   Remont dróg gminnych w obrębie wsi Lipniki 600 60016 4270 13 495,44 zł     13 495,44 zł     

13 495,44 zł     13 495,44 zł     

9 Górki Średnie 13 606,06 zł   

Razem

Razem

Razem

Razem

15 Kruszew 14 656,94 zł   

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

17 Leśniki 19 690,08 zł   

Razem

10 Jaczew 23 119,25 zł   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 2



19 Maksymilianów 17 256,47 zł   
Remont dróg gminnych - zakup i montaż 

przepustów
600 60016 4270 17 256,47 zł     17 256,47 zł     

17 256,47 zł     17 256,47 zł     

20 Nojszew 18 639,20 zł   Pomalowanie dachu na świetlicy wiejskiej 900 90095 4300 18 639,20 zł     18 639,20 zł     

18 639,20 zł     18 639,20 zł     

21 Nowy Świętochów 15 320,65 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15 320,65 zł     15 320,65 zł     

15 320,65 zł     15 320,65 zł     

Remont dróg gminnych (żwirowanie) 600 60016 4270 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 900 90095 4210 6 000,00 zł       6 000,00 zł       

Zakup latarni solarnych oraz słupów - 

oświetlenie uliczne
900 90015 4210 5 017,50 zł       5 017,50 zł       

21 017,50 zł     21 017,50 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 20 000,00 zł     20 000,00 zł     

Zakup: kwiatów, nawozów oraz paliwa, oleju, 

żyłki do podkaszarki
900 90095 4210 2 344,92 zł       2 344,92 zł       

22 344,92 zł     22 344,92 zł     

24
Połazie 

Świętochowskie
25 940,01 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 25 940,01 zł     25 940,01 zł     

25 940,01 zł     25 940,01 zł     

25 Rabiany 24 446,67 zł   Równanie i utwardzenie dróg 600 60016 4270 24 446,67 zł     24 446,67 zł     

24 446,67 zł     24 446,67 zł     

26 Rąbież 13 163,59 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 163,59 zł     13 163,59 zł     

13 163,59 zł     13 163,59 zł     

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 2 455,54 zł       2 455,54 zł       

Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw w 

miejscowości Roguszyn
900 90095 6060 20 000,00 zł     20 000,00 zł     

22 455,54 zł     22 455,54 zł     

28 Rowiska 21 294,04 zł   
Remont dróg gminnych - utwardzenie, wycinka 

krzewów
600 60016 4270 21 294,04 zł     21 294,04 zł     

21 294,04 zł     21 294,04 zł     

29 Sekłak 16 537,45 zł   Remont dróg gminnych (żwirowanie) 600 60016 4270 16 537,45 zł     16 537,45 zł     

16 537,45 zł     16 537,45 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 21 000,00 zł     21 000,00 zł     

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 3 557,28 zł       3 557,28 zł       

24 557,28 zł     24 557,28 zł     

31 Stary Świętochów 14 269,77 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14 269,77 zł     14 269,77 zł     

14 269,77 zł     14 269,77 zł     

Razem

Razem

Razem

Razem

23 Pniewnik 22 344,92 zł   

Razem

22 Paplin 21 017,50 zł   

Razem

27 Roguszyn 22 455,54 zł   

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

30 Sewerynów 24 557,28 zł   

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 3



32 Szczurów 13 993,23 zł   Remont dróg gminnych - wycinka krzewów 600 60016 4300 13 993,23 zł     13 993,23 zł     

13 993,23 zł     13 993,23 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

Zakup placu zabaw - domek ze zjeżdżalnią, 

huśtawka, bujak
900 90095 4210 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

Zakup siatki do ogrodzenia boiska 900 90095 4210 2 510,84 zł       2 510,84 zł       

22 510,84 zł     22 510,84 zł     

Zakup stołu, 2 szt. ławek, 2 szt. krzeseł do altany
900 90095 4210 5 000,00 zł       5 000,00 zł       

Zakup paliwa do kosiarek (żyłki, oleju) 900 90095 4210 1 500,00 zł       1 500,00 zł       

Zakup lamp solarnych (osiedle - plac zabaw) 900 90095 4210 1 200,00 zł       1 200,00 zł       

Zakup rur do mocowania lamp solarnych 900 90095 4210 300,00 zł          300,00 zł          

Zakup cementu do mocowania lamp solarnych 900 90095 4210 200,00 zł          200,00 zł          

Zakup papy bitumicznej (remont altany) 900 90095 4210 150,00 zł          150,00 zł          

Zakup namiotu hndlowego 900 90095 4210 2 600,00 zł       2 600,00 zł       

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4300 25 277,53 zł     25 277,53 zł     

36 227,53 zł     36 227,53 zł     

Remont dróg gminnych w obrębie wsi Wielądki 600 60016 4270 13 462,19 zł     13 462,19 zł     

Zakup rolet, lodówki do remizy 900 90095 4210 5 500,00 zł       5 500,00 zł       

Zakup kosy spalinowej 900 90095 4210 2 000,00 zł       2 000,00 zł       

20 962,19 zł     20 962,19 zł     

Wyposażenie kuchni w remizie OSP: zakup 

stołu gastronomicznego, szafki na naczycia, 

filtru do okapu

900 90095 4210 10 055,07 zł     10 055,07 zł     

Zakup traktorka do koszenia trawy 900 90095 6060 15 000,00 zł     15 000,00 zł     

25 055,07 zł     25 055,07 zł     

37 Wypychy 14 048,54 zł   
Remont dróg gminnych - nawiezienie tłucznia i 

wyrównanie
600 60016 4270 14 048,54 zł     14 048,54 zł     

14 048,54 zł     14 048,54 zł     

38 Zakrzew 17 477,71 zł   
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

miejscowości Zakrzew
900 90095 6060 17 477,71 zł     17 477,71 zł     

17 477,71 zł     17 477,71 zł     

33 Trawy 22 510,84 zł   

Razem

34 Turna 36 227,53 zł   

Razem

36 Wola Korytnicka 25 055,07 zł   

Razem

Razem

Razem

35 Wielądki 20 962,19 zł   

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 4



39 Zalesie
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Zalesie
900 90095 4300 16 205,60 zł     16 205,60 zł     

16 205,60 zł     16 205,60 zł     

40 Żabokliki 13 937,92 zł   Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 937,92 zł     13 937,92 zł     

13 937,92 zł     13 937,92 zł     

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 643,63 zł     10 643,63 zł     

900 90095 4210 5 000,00 zł       3 016,10 zł-       1 983,90 zł       

900 90095 4300 -  zł                3 016,10 zł       3 016,10 zł       

Montaż instalacji elektrycznej siłowej do kuchni 

w remizie OSP
900 90095 4300 2 000,00 zł       2 000,00 zł       

17 643,63 zł     17 643,63 zł     

787 326,47 zł   787 326,47 zł   

600 60016 4270 437 597,87 zł   437 597,87 zł   

600 60016 4300 20 442,00 zł     20 442,00 zł     

900 90015 4210 11 017,50 zł     11 017,50 zł     

900 90015 4270 10 000,00 zł     10 000,00 zł     

900 90015 4300 3 557,28 zł       3 557,28 zł       

900 90015 6050 58 959,60 zł     58 959,60 zł     

900 90095 4210 67 980,08 zł     3 016,10 zł-       64 963,98 zł     

900 90095 4270 7 190,08 zł       7 190,08 zł       

900 90095 4300 69 122,33 zł     3 016,10 zł       72 138,43 zł     

900 90095 6060 101 459,73 zł   101 459,73 zł   

Uwagi: Przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego realizowane będą na mieniu gminnym i stanowią zadania własne gminy 

wymienione w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym. 

OGÓŁEM

w tym:  

Razem

Razem

Razem

41 Żelazów 17 643,63 zł   

Zakup taboretu gazowego oraz montaż 

zakupionych urządzeń w kuchni w remizie OSP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W rozdz. 80104 zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.330,00 zł w związku z uzyskaniem refundacji 
wynagrodzenia osób zatrudnionych z urzędu pracy. O powyższą kwotę zwiększa się plan wydatków. 

W rozdz. 80153 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4.391,18 zł ogółem 
w związku z przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

W rozdz. 85219 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 8.665,00 zł ogółem 
w związku z przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych. 

W rozdz. 85415 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł ogółem w związku 
z przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Wydatki zwiększa się o kwotę 37.500,00 zł (7.500,00 
stanowi wkład własny gminy). 

Dodaje się dwa nowe zadania inwestycyjne pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Turna” – 
27.675,00 zł oraz „Budowa wodociągu w miejscowości Paplin” – 17.220,00 zł. 

Zgodnie ze złożonym wnioskiem dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na zadania 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Jaczew: usuwa się zadanie „Zakup i montaż 
sprzętu siłowni” o wartości  3.000,00 zł i o tę kwotę zwiększa się środki na zadanie „Zakup drzwi 
zewnętrznych i wewnętrznych do świetlicy wiejskiej w Jaczewie”. 

W planie wydatków funduszu sołeckiego w miejscowości Żelazów dokonuje się zmiany klasyfikacji 
budżetowej zadania pn. „Zakup taboretu gazowego oraz montaż zakupionych urządzeń w kuchni w remizie 
OSP” (§4210 – 1.983,90 zł, § 4300 – 3.016,10 zł). 

Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu 
gminy i jednostek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001FB47-FB9F-4469-A1F5-F93A99973B44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/379/23 RADY GMINY KORYTNICA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


